
Závěrečný účet OBCE CAKOV za rok 2008 - hodnotící zpráva pro JihočeskÝ krai

obec Čakov - IČo 00581216

1. Souhrnné výsledky finančníhohospodaření, dosažené v příjmové a výdajové části rozpočtu obce
hodnoceném roce v norovná Iv nodnocenem roce \. porovnani s vÝs|edkr roku předcházeiícího.

UkazateI rozpočtu

v tis.Kč
2007 2008 Rozdí|.skuteč.

2008-2007

% p|nění

upr. rozpočet skutečnost upr' rozpočet skutečnost 2008t2007
NekonsoIidované příjmy 258 1 2581 295t 2951 31( 11

Příjmy po konso|idaci 2581 258i 2951 2951 31( 11

NekonsoIidovane výdaje ^,1Á.
2131 377: )/ /z ()4l 11(

Výdaje po konsolidaci )14' 213\ 317: 3171 64: 11(

Financování - třída B -43! -443 821 81S I ZOz

SaIdo-HV před konsoIidací 43S 44i -821 -81( 'lZOz

Saldo-HV po konsolidacl +J: 44i -821 -81S I lOz

Změny schváleného rozpočtu na upravený rozpočet vyvolalo :

pŘÍ.ln,ly:
-nárůst daňových pr'íjmťr o +511 tis. Kč proti plánu zdůvodu zmény zákonů kdaňové výěŽnosti
malýclr obcí
-vyšší obdrŽerré trans1ěry (neplánované dotace a granty) + 129 tis. Kč

1. poioŽka 4122 transfery od krajů (grant na inovaci WEB stránek obce * 19 tis. Kč nebylv plánu ,
grant na oplavu 4 ks kříŽů + 30 tis. Kč nebyl v plánu)

2. poloŽka 4111 + 20 tis. Kč navýšení rozpočtu o dotaci na volby do krajského zastupitelstva
3. poioŽka 412I + 60 tis. Kč navýšení rozpočtu o dotaci od obce Jankov na opravu hřbitouu

-$i03l po1.2111 neplánovaná těžba vlese zdůvodu větrné kalamity začátkem roku 2008 navýšila
rozpočet o +41 tis. Kč

-s23 l 0 poI.2I32 přebytek z pÍovozování vodovodu v roce 2007 firmou VAK Jč + 10,3 tis. Kč
-$3632 a $3639 pohřebnictví a komunální služby nárůst rozpočtu o + 0,9 tis. Kč
-$6171 pol.3111neplánovanýpříjemzaprodejepozemkůobcedleschválenýchŽádostí+74tis.Kč
-s63 10 pol.2141 nárůst oproti schválenému rozpočtu za uroky na BÚ o *14,3 tis. Kč
Celkem rozpočtové změny v příjmech schvá|eného rozpočtu cca *780,7 tis. Kč.

vÝoa.lE:
-$1031 pol.5169- pěstební činnost v lesíchpokles proti plánu o -25,4 tis. Kč
-$214i- vnitřní obchod - dle jednotlivých poloŽek (dohody,voda,elektrická energie, opravy' projekt na

přestavbu budovy obchodu pro stavební povolení ) - niŽší realizace o 49,6 tis. Kč
-$2143 pol.6349 - cestovní ruch - menší objem nakoupeného mobiliáře pro obce Svazkem Blanský les apodlrůří proti piánu z důvodu neobdrŽení dotace v poŽadované výši, obec Čakov fóiioituprostřednictvím svazku o - 29,5 tis. Kč méně mobiliáře proti olánrr
-s22I2 pol'502i a 5139 plánované náklady na nlzdy a materiál idopravní značení) niŽší o -4,3 tis. Kč
-$2212 pol.5169 niŽší objem objednaných a provedených sluŽeb na úseku místních komunikací o _77 tis.Kč proti plánu (opravy, zimni a letní údrŽba)
-Q2221 pol'515139 neplánovaná oprava střechy autobusové zastávky po větrné kalamitě začátkem roku

2008 +2,9 tis. Kč
-{2321 pol.5169-odpadní vody-niŽší úhrada za rozbory vzorků vypouštěných odpadních vod _1,6 tis. Kč-s3111 pol.5121.dohody o provedení prací v MŠ méně o _1 tis. Kč



-$31l1 po1.5171.1ikvidace nebezpečné boudy na za|lradě MŠ a výstavba zpevněné hrací plochy a zdi
oddělujicí sousední pozemek ,realizace navýšena o +134,5 tis. Kč

-$311i pol. 5321 dodatečně schválený příspěvek na neinvestiční náklady za děti docházýící do MŠ
Dubné +2,7 tis. Kč

-s31 1 1 pol. 6121 po schválení dotace reaIizace zhodnocení MŠ 1okna a kotel) +423,4 tis. Kč
-$3113 pol. 5139 a po1.5321- záklaďní školství -pokles příspěvku na neinvestiční náklady ZŠ za

docházející žáky o _57,8 tis. Kč - od roku 2008 zrušeno placení zá|ohzaŽáka obci Dubné
-s3314 - činnosti knihovnické-po přesunech mezi poloŽkami rozdí|pouze o _0,2 tis. Kč
-s3319 - záIeŽíÍosti kultury - proti plánu niŽší výdaje na výročí občanů, den důchodců, rozsvěcení

vánočního stromu a jiné o -1,3 tis. Kč
-s3326 pol.5171 po obdrŽení dotace provedena realizace opÍavy 4 ks kříŽů částkou +43,,1tis. Kč
-$341 9 pol.5139. tělovýchova -nákup materiálu na neplánované sportovní ukončení prázdnin +3,1 tis. Kč
-$3419 pol.5169-tě1ovýchova - nerealizovány úpravy víceúčelového hřiště -12 tis. Kč
-$3631 pol.5154 - elektrická energie na veřejné osvětlení - vyšší náklady o +1 tis. Kč z důvodu špatného

odhadu nárůstu ceny el. energie
-s3631 pol.5I] 1 - rriŽší rozsah realizovaných oprav veřejného osvětlení o _4,2 tis. Kč
-s3631 po1.6121- vyšší náklad na projektovou dokumentaci,,Rozšíření veřejného osvětlení na Horní

Holub. Baště.. a Žádost o dotaci do PRV na veřejné prostranství (Vo Bašta a Čakovec) +33,7 tis. Kč
-s3632 pohřebnictví- vyšší náklad proti odhadu na plovoz a činnosti související s opravou a údržbou

hřbitova o +18,8 tis. Kč
-$3633 pol.6121 - výstavba sítí- napojeni ZTY Vrší na komunikaci u pily, rea|izace a zaučtování až po

sclrválení dotace +992,4 tis. Kč
.s3635 _ územní plánování - z důvodu nedokončení v roce 2008 pořízení změny o.z ÚpsÚ Čakov

neťakturována plná odměna za související sluŽby o -29,7 tis. Kč
-s3639 pol.5169 po obdržení dotace schválena realizace inovace WEB stránek obce částkou +25 tis. Kč
-53722 - proti plánu niŽší náklady na odstraňování komunálních odpadů o _12,2 tis. Kč
-$3744 po1.5171 protipovodňová oprava splavu Dolního rybníka pod vsí zaŤazena do rozpočtu po

schválení dotace částkou +720,1tis. Kč
-s3745 - vzhled obce a veřejná zeleň - odměny za dohody o provedeni práce +4,5 tis. Kč, spotřební

materiál a ND na křovinořez a sekačku +0,8 tis. Kč, terénní úpravy v obci +11 tis. Kč
-s5512 pol.5019 refundace mezd -3 tis. Kč z důvodu neúčasti na školení velitelů a strojníků JSDH
-s5512 pol.5139 nákup materiálu (poháry aj.) na oslavy t2O výročízaložení SDH Cakov _6,5 tis. Kč
-$5512 pol' 5156 - pohonné hmoty- vyšší spotřebazdůvodu oslav 120 výročí za7ožení SDH Čakov o

+0'3 tis. Kč
-$55 12 po1'5 169 -služby- chemické WC při oslavách I2O výročí zaloŽeni SDH Čako v +2,9 tis. Kč
-$6112 - zastupitelské orgány - po1.5023 odměny, po1.5031 sociální pojistné a pol.5032 zdravotní

pojistné" celkem úrspora proti plánu za $ -13,2 tis. Kč z důvodu pracovní neschopnosti starosty
v prťrběl.iu roku 2008

-{61 15 nep1ánované náklady na volby do zastupitelstva Jihočeského kraje +74,6 tis. Kč.s6l71 - čirrnost místní správy- pol.501l a 5021plat účetní a dohody o provedení práce nárůst o -.19,3
tis. Kč proti plánu z důvodu provedení výplaty prosincových odměniiŽ v roce 2008

-$6171 - činnost místní správy- pol.503l,5032 a 5038 úspora na pojisiném proti plánu o _2,4tis. Kč.$6171 - činnost rnístní správy-pol.5136 vyšší platba za odbornou literaturu azákony o *|,4tis. Kč
-s6171 - čirlnost místní správy-pol.5l39 materiáI - poŤizena nová podlahová krýina kanceláře oÚ

(nebylo plánováno) +4,9 tis. Kč
-s61 71 - čirrnost místní správy-pol.5161 - méně poštovného proti plánu o -1 tis. Kč
-$6171 - činnost místní správy-pol.5167 - menší účast na placenýóh školeních proti plánu o _3 tis. Kč
-s6l71 - činnost místní správy-pol.5169 - úspora na sluŽbách proti plánu o _Ió,2 tis. Kč
-s6171 - činnost místní správy-pol.5223' vprůběhu roku )008.schválený příspěvek +31 tis. Kč na

opravu kostela
-$ó171 - činnost místní správy-pol.ý2r- transfery obcím navýšeny o +2 tis. Kč zapřestupky nauzemí

obce. které projednal správní odbor Magistrátu města České Budějovice,
-$6171 - činnost místrrí správy-pol. 5362 daňz prodeje pozemků +2l tis. Kč



-s6171 - činnost místní správy-pol.612l zhodnocení kanceláře oU (nová okna včetně práce) po schválení
dotace zaŤazeno do rozpočtu a k realizaci +53 tis. Kč

-$6310 pol.5163 niŽšíplatba proti plánu zas|užby komerční bankyk běŽnému účtu obce o _1,1 tis. Kč
Celkem rozpočtové změny ve výdajích schváleného rozpočtu cca +1.602 tis. Kč.

Financování _ třída 8 ( pouŽití rezerv) nebylo ve schváleném rozpočtu zapojeno , a\e zdůvodu rea|izace
a předfinancování projektů z vlastních zdrojů obce, na které byla přislíbena dotace z PRV , bylo
|tnancování třídou 8 (pouŽití rezerv) v upraveném rozpočtu zapojeno částkou cca 821,3 tis. Kč.

2. Provedená rozpočtová opatření v průběhu roku.
Počet změn rozpočtu 6 a provedených rozpočtových opatření 173
objenr Ro v Kč v příjmech +780.7|9,-Kč a objem Ro v Kč ve qfdajích +1.602.015,.Kč
Rozdíl mezi schváleným a upraveným rozpočtem v příjmech+780.719Kč a ve vydajích+l.602.015Kč

Významné vlivy které vyvolaly nutnost rozpočtových změn viz. komentář k bodu 1.

3. Zhodnocení rozpočtových výstedků po konsolidaci (přebytku; v případě schodku vysvětlit
důvody jeho vzniku, stav peněžních prostředků).

Vzniklý sclrodek 821 .29 6,-Kč

Z konrentáře celélro bodu 1 a ,,Financováni tÍída 8.. jsou patrné hlavní příčiny vzniku schodku mezi
plánovarrým rozpočtem a rozpočtem po závěrečných rozpočtových opatřeních'

Zůstatek na všeclr účtech celkem Kč r.777.1ó5,97 Kč
z toho naZBIJ t.777.165,97 Kč
na jiných účtech a kteých 0
na fondech a kterých 0

4. Zapojení mimorozpočtových zdrojů (úvěry, půjčky, výpomoci, prostředky fondů), porovnání
jejich výše s předchozími roky a jejich podíl na celkových výsledcích.
PouŽití rezervního fondu (objem .... na co ... .), fondu sociálních potřeb
rozvoje bydlení ...., dalšího fondu fiakého)
PouŽití úvěrťl objem na co .

půjčekobjem ..' naco....
návratných výpomocí objem na co .

Současně uvést i zůstatek celkového úvěrového zatížení obce k 3I. 12. 0

Tvorba íchvlastn mu po konso|idaci a rozhoduiících ložek v me lrocntm nnrnv
VIastní příjmy po

konsolidaci v tis. Kč
2007 2008 Rozdí|.skuteč'

2008-2007

% p|nění
upr. rozpočet skutečnost upr. rozpočet skutečnost 2008t2007

daňové I 56i 156( 2141 2141 57( r3i
vlastnÍnedaňovť 50r 50! 28( 28( ')')' 5(

vlastní kapitálovÉ Yz 7t a)
1 8(

celkem v|astní přÍjm1 216! zlot 2501 250i 11{

V roce 2008 stoupl objem
zákonťr k dariové výtěŽnosti

daňových příjmů proti roku 2007 o +576 tis. Kč
malých obcí.

hlavně z důvodu změnY



objem vlastních nedaňových příjmů klesl v roce 2008 proti roku 2007 o cca 223 tis. Kč a hlavní
podíl na poklesu vlastních nedaňových příjmů V roce 2008 proti roku 2007 měl :

. 
5$ 1 03 1 niŽší příj em z činnosti v lese(menší těŽba po kalamitě 2008 než v 2007) .223 tis. Kč

o $2141 rriŽší příjem z pronájmů (v roce 2008 ukončen pronájem místností v Čakovci) -1 tis. Kč
o $2310 vyšší příjem Z provozování vodovodu od vAK Jč +4 tis. Kč
. $3632 a $3639 niŽší příjem za komunální služby a pronájem hrobů -1 tis. Kč
o $3722 příjem za posky.tování sluŽeb v oblasti komunálních odpadů (vyšší poplatek a více

obyvatel) +25 tis. Kč
. 86171 činnost místní správy pol.2lxx (pojistné náhrady aj.) pokles o -36 tis. Kč
. $6310 vyšší přrjmy z ťrroků o částku +9 tis. Kč na běŽném účtu obce

objem vlastních kapitálových příjmů (s6171 pol.3111) klesl v roce 2008 o 18 tis. Kč proti roku2007,
protoŽe byi schválen menší objem žádosti k prodeji pozemků obce'

6.S ro\ nanl drnamikr' přiimú obce po konso|idaci s rokem minu|Ým
UkazateI rozpoČtu po

konsoIidaciv tis.Kč

2007 2008 lozdí|.skuteč.

2008-2007

% p|něnÍ

upr. rozpoČet skutečnost upr. rozpoČet skutečnost 2008t2007
vlastní příjmy celker 216: 216' 2501 250i 33i 11

neinvesttč' dotace celkerr 28t 28t 45( 45( tot 1qt

investičnÍ dotace ceIkerr 421 |ÓI t 131

ostatní' jiné přÍjmy ceIken

celkem příjmy po konso|id. 2582 2582 2951 2951 ?7r tt

Vlastní příjmy (poklesy a nárůsty) viz. komentář k předchozímu bodu č.5.

íd

dotace od obcí na provoz MS 54 tis.
a obec Jankov na oplavu hřbitova

granty z rozpočtu kraje 195,0 tis.
a PoV Jč kraje (na SDH 0,3 tis.,

grant na JSDH 51,3 tis.,
dotace výsadby v lese 23,4
PoV místní komunikace
kolem Pletek 120 tis.)

v roce 2008
40 tis.
(nárůst žákův MŠ a hodnoty naŽáka)

110 tis.
(menší počet cizich žáktlv MŠ - 4 tis,
ale navíc 60 tis. na opravu hrbitova)

280 tis.
(grant na opravu splavu 83 tis.,
grant na inovaci webu 19 tis.,

tis.) grant na opravu kříŽů 30 tis.,
PoV nábýek knihovna 28 tis.,
PoV oprava hřbitova 120 tis.)

20 tis.
(na volby do zastupitelstva Jč kraje)

0 tis.
Cakovec)

Hlavní neinvestiční dotace
dotace Státtl na provoz MS
a přenesenou pťrsobnost

stát přes kraj na voiby

Hlavní investiční dotace
od kraje z POV

od MMR (zapojení mládeŽe
do dění v obci)

v roce 2007
35 tis.

0 tis.

28 tis.
(počítač v knihovně

103 tis.
(volnočasové aktivity-
naves LaKovec)

0 tis.



UZ )značení účelové dotace přiděleno Kč vyčerpáno Kč rozdíl Kč

98i93 r'oIby do zastupitelstev krajů 20.000, 13.l1l , 6.283,

]elkem ze státního rozpočtu 20.000, 13.7t'7, 6.283,

7. Přehled dotací poskytnutych od jiných rozpočtů a Ze státních fondů .
Přehled dotací ze státníIio rozpočtu podle Úrče|ů v roce 2008

Přehled d idělotac r elt I Statnich Ío| e úČelu v roce 2008
UZ ]značení účeIové dotace přiděleno Kč vyčerpáno Kč rozdíl Kč

X elkem ze SF

8. Využití prostředků převedených obci z rozpočtů jednotlivých kapitol státního rozpočtu' ze
státních fondů a z rozpočtu kraje.

VytiŽití dotací je zřejmé z komentáře a tabulek tohoto závěrečného účtu bodv 1 až ] .

9. .{naliza r,i'da.ior'é stránkr' rozpočtu zr'|ášt' zaběžné a kaDitá|o},é \, v tis. Kč
Ukazatel rozpočtu po

konsoIidaciv tis.Kč
2007 2008 RozdÍ|.skuteČ.

2008-2007

% plnění
upr' rozpočet skutečnost upr. rozpočet skuteČnost 2008t2007

běŽné výdaje celken 191 190! 2231 2229 32( 11

kapitálové výdaje ceI ken 23( 23( 154. 154: 131 671

rdůhfiod

KapitáIové výdaje
finanční náročnosti

roku 2008 jsou o 1.543 tis. Kč vyšší než v řoce 2007 a to hlavně z důvodu q'šší
prováděných a připravovaných investičních staveb a projektů V porovnání s rokem

2007.
a rok 2008 (za podíl při nákupu mobiliáře 20,4 tis., propojení komunikac e ZTy Vrší na komunikaci

u pily 992.4 tis., projektové činnosti na rozšíření Vo Bašta a inovace Vo Čakovec 53,8 tis.,
zhodnocení budovy MŠ a oÚ - okna,kotel včetně projektových činnos tí 476,4 tis.)
rok 2007 (náves Cakovec l09 tis., projektové činnosti 67 tis., podíl na informačníchtabulích 14
tis.. počítač knihovna Čakovec 40 tis.)

Běžné výdaie roku 2008 jsou vyšší o +320 tis. Kč neŽ v roce 2007 a to hlavně z důvodů, které jsou
bodově níŽe popsány (porovnáván je rok 2008 kroku 2OO7 a nárůst či pokles je vyjádřen znaménkem
před částkori):

. Š1031 pěstebrlí činnost -17 tis. Kč z důvodu menšího rozsahu provedených prací v lese za rok
2008

o $22|2 silnice - celkem běžné výdaje -358 tis. Kč (v roce 2008 prováděny udrŽovací aopravné
práce na rnístních komunikacích v menším rozsahu neŽ v roce 2OO7 ). \2221 provoz veřejné dopravy - (v roce 2008 oprava střechy autobusové zastávky) +3 tis. Kč

Přehled dotací přidělených od Jihočeského kraje podle účelů v roce 2008

UZ Jznačení účelové dotace pfloereno l\c vyčerpáno Kč rozdíl Kč

1r0 PoV - nábytek knihovna Cakovec 28.000. 28.000,

7r0 PoV oprava hřbitova Cakov 120.000, 120.000,

i16 Drobná sakrál' architek. - renovace 4 ks kříŽů 30.000, 30.000,

326 Protipovodňové opatření oprava splavu.,Dolní
rybník pod vsí..

83.229. Rl ?7c)

350 lnovace WEB stánek obce 18.750, 18.750,

X ]e|kem z rozpočtu Jihočeského kraje 279.979, z'79.979,



. s2310 pitná voda -6 tis. Kč (v roce 2007 ú|lradaztréú,ového provozu vodovodu, v roce 2008 se
případ nevyskýoval)

. $2321 odpaclní vody -122 tis. Kč (v roce 2007 realizace části kana|izace u zastávky, v roce 2008
se případ nevyskýoval)

. $$3111 a 3113 předškolní zaŤizení a základní školy celkem +146 tis. Kč ( vroce 2008 vyšší
objem oprav a neinvestičních nákladů v MŠ;

o $3314 činnosti knihovnické +18 tis. Kč (rozdí|mezivýdaji roků 2008 a 2007 v Lidové knihovně
Čakovec činí 1rlavně pořízení nábýku V roce 2OO8 z dotace PoV jako neinvestiční výdaj)

o $3326 zachováni historických hodnot +43 tis. Kč (v roce 2008 rcalizace oprav kříŽů, v roce 2007
se případ nevyskytoval)

. $3419 těiovýchovná čirrnost +4 tis. Kč (v roce 2008 sportovního den, V roce 2007 nebyl)

. s3631 veřejné osvětlení -13 tis. Kč (v roce 2008 úspora elektrické energie proti roku 2007)
o $3632 pohřebnictví +370 tis. Kč ( v roce 2008 rea|izována rozsáhlá oplava hřbitova, v roce2OO7

se případ nevyskytoval )
. s3635 územní plánování +70 tis. Kč (v roce 2008 úhrada za služby ke změně e.z ÚpsÚ Čakov, v

roce2007 se případ nevysk1toval)
. $3639 územní rozvoj +25 tis. Kč ( v roce 2008 úhrada sluŽeb za inovaci webu, v roce 200] se

případ nevysky'toval)
. \3722 nakládání s odpady +7 tis. Kč (růst produkce odpadů a ceny za s|užby v roce 2008)
o $3744 protipovodňové opatření +120 tis. Kč (v roce 2008 oprava splavu Dolního rybníka pod vsí,

V roce 2007 se případ nevyskýoval)
o $3745 vzhied obcí a veřejná ze|eň -7 tis. Kč ( v roce 2008 pokles smluvních mezd na vzhled obcí

o -20 tis. , nárťtst materiálových nákladů a pořízení sluŽeb na úpravu vzhledu obcí +13 tis.)
. Š55 |2 požární ochrana -70 tis. Kč (v roce 2007 po obdrŽení dotace pořízeno materiálové lybavení

JSDH Čakov, V roce 2008 se případ nevyskytovál)
. $6112 zastupitelstva obci -47 tis. Kč (v roce 2008 změna odměňování neuvolněných zastupitelů

proti roku 2OO7)
. $6l15 volby do zastupitelstvaJč kraje +15 tis. Kč (v roce2OO7 se případ nevyskyoval)
. $ó171činnost místní správy celkem cca+152 tis. Kč z toho hlavně poloŽky v roce 2008 :

1. platy,dohody a povinné pojistné +1|9,4 tis. Kč (změna dohody u účetní na částečný prac.
poměr a zařazeni dohod uvolněných zastupitelů)

2. knihy'tisk a zákony +3,2 tis. Kč (více za odbornou literaturu a zákony)
3. materiál jinde nezaŤazený +5'3 tis. Kč (větší nákup kancelářských potřeb a poŤízení

podlahové kr1'tiny)
4, sluŽby pošt +1,2 tis. Kč
5. školení avzděLáváni -2.7 tis' Kč (v roce 2008 nižší účast na placených školeních)
6, ostatní sluŽby -6,3 tis. Kč
1 , neinvestiční transfery církvím +31 tis. Kč (v roce 2008 schválen příspěvek na opravu

kostela. V roce 2007 se případ nevyskyoval)
8. transÍ-ery a příspěvky + 1 ,3 tis. Kč (členství ve svazcích a proj edn ávané přestupky městem)9. platby daní .0,9 tis. Kč (v r. 2008 niŽší objem z prodeje obecních pozemků a ztoho

plynor'rcí niŽší povinnost platit daň z převodu nemovitostí proti r.2OO7)

. $6402 finanční vypořádání minrrlých let -13 tis. Kč (v roce 2008 $ se nevyskytuje, v r. 2007 by|
odvod přebyku dotací poskytnutých v roce 2006 na volby do parlamentu ČR a oZ)



1í loé'nalvza ttalovvch vvdatú v tls. Kč
poloŽka kapitáIový výdaj v Kč upr. rozpočet skutečnost rozdí|
6121 Zhodnocení MS (okna, kotel, žádost o

lotaci v PRV)
42: 423 C

6r21 itavba komunikace nad pilou-re alizac< 99t 99' C

6r21 1lepšení vzhledu a technického
lybavení obce (PD na Vo Bašta a
iádostodotaci vPRV)

</ t

612r 4hodnocení oU (okna) 5: 5: C

6349 la nobiIiář v obci (stoly' |avice, koše,
tolstal,y) pořízeno Svazkem Blanský
es a podhťrří

21 2I C

X Kapitálové výdaje celkem 154: 154:

10.Podrobná informace o čerpání prostředků poskytnutych na řešení nástedků živelních katastrof a
mimořád. situací, včetně převodu nevyčerpaných účelových prostředků do roku následujícího.
objem posk}tnutých dotací 0,- Kč
PouŽito na rlásledující účely 0,. Kč
Nevyčerpaný objem 0,- Kč

11.Rozbor hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných obcí sumarizovaných dle odvětví.
Podíl příspěvkových organizací hospodařících v hodnoceném roce se ziskem či hospodařících se
ztr átou n a celkovém 1 o čtu p řís p ěvkových organi zací, v četně komentáře

odvětví: Počet ziskových Celkový zisk Počet ztrátových Ce|ková ztráta
Skolství 1 I37,46Kč 0 0
Kultura 0 0 0 0

4dravotnic 0 0 0 0

Sociálrl í 0 0 0 0

ostatní 0 0 0 0
Celkem 1 I37'46Kč 0 0

k řešení ztrátovosti.

12,Yýznamné výkyvy v hospodaření v průběhu hodnoceného roku.

odchylky a výkyvy schváleného rozpočtu a mezi rozpočty roků 2007 a 2008 jsou zdůvodněny
v předchozích bodech komentáře tohoto závěrečného účtu zarok2008.
obec Čakov nemá žádné úvěry ,není zadlužena a proto nevykazuj e žárJné procento dluhové
sIužby.

L3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2008 :

Přílohou tohoto závěrečného účtu obce Čakoy za rok 2008 je :

o ,Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Čakov zarok2008.. ze dne,{6, 2, 2009. ,.Výkaz Fin 2-12 M sestavený k 31.12.2008

Komer'rtář k závěrečnému účtu obce Čakov za rok 2008 vypracoval : Ing. Ladislav Prener

Tabulkovou část závěrečného účtu obce Čakov zarok2008 vypracovala :

starosta obce
Lenka Borovková

účetní obce
Ladislav Prener
starosta obce

-r.*.*Ť''..'

V Čakor,ě dne 18.úno ra2OO9 1;,!-ui:
,' 3 r'.[sb-roc

oznámení vyvěšeno . 5 3, \oq ' EsVn ''. .

sejmuro :lj , J, [tO? 
'.*: 

"= 
r



|4i n-i sterstvo fj nancí
schváleno čj. 111/138 224/2002

vÝxez PRo HoDNocENÍ PINĚNÍ RozPočTU
ÚzumvÍcu sA}{osPRÁ\núcH cELKTi' RE.ióŇíiwíělr- ňeo-a

F i N 2 - 72t1

DoBRovoLrfcH svAzKů oBcÍ
sestavený k31.12.2008 v Kč

I Měsíc

0 0 5812 16

Název nadřízeného orgánu :

Název a síd1o vykazující jednotky :

I. RozPočTovÉ pŘÍ.ruy

Paragraf Pol ožka

AD

obec čakov
37384 čakov

0000 1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnost.i a funkčnjch oožitků
0000 1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam'výděl.č.innosti
0000 1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá1.výnosů
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob
0000 1211 Daň z přidané hodnoty
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdnjho fondu
0000 1335 Popiatky za odnětí pozemků plnění funkcÍ .lesa

0000 1341 Pop.latek ze psů

0000 1361 Správní pop1atky

0000 1511 Daň z nemov.itostí
0000 4111 Neinvest. při j. transfery z všeob. pok1 . správy stát. rozpočtu
0000 4112 Neinv'při j'transfery ze st. rozp. v rámci souhrn. dotač. vzta
0000 4121 Ne.investiční přijaté transfeny od obcí
0000 4122 Neinvestičnj přijaté transfery od krajů

Schvá1 ený

rozpočet ,Á

-1-

350000.00 773.77

35000.00 148. 16

25000.00 i39.38
409600.00 145.50
600000.00 I43.24

0.00 0.00
0.00 0.00

6000.00 r04.72
5000.00 s4.20

200000.00 94.16

0.00 0.00
40200.00 100.00
50400.00 2I7 .52

230000.00 I2L76

Rozpočet
po změnách t

-2-

398188.00 100.00

s1000.00 101.68

34900.00 99.84
596000.00 100.00
859450.00 100.00

1.00 60.00
4650.00 99.8s
6290 . 00 99. 89

2700.00 100.37

188320.00 100.00
20000.00 100.00

40200.00 100.00
109670.00 99.97
280042.00 100.00

Výs1edek od

začátku roku
-3-

398188.12

51855. 11

34844. 06

595980.94

859451.35

0.60

4643.00

6283.00

27!0.00
188325.35

20000.00

40200.00

109632.00

280042.00

000 **
1951200.00 132.85 2591411.00 100.03

I0I2 2I3I Příjmy z pronájmu pozemků

1012 * Podnjkání a restnuktur. v zeměd' a ootr.
17400.00 100.33

17400.00 100.33
17400.00 100.33
17400.00 100.33

17457 .00

17457,00

101 ** Zeměděl. a potrav. č.innost a rozvoj 17400.00 100.33 17400.00 100.33 77457 .00

1031 2111

1031 *
Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Pěstebnj činnost

50000.00 181.56

50000.00 181.56
90800.00 99.98
90800.00 99.98

90780.00

90780.00

103 ** Lesní hospodářstvÍ 50000.00 181.56 90800.00 99.98 90780.00

2147

214I
2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a* Vn.itřní obchod

jejich částí

strana

7200.00 100.00
7200.00 100.00

1

7200.00 i00.00
7200.00 100.00

7200.00

7200.00



2I4 ** Vnitřní obchod, služby a cestovní rucřt 7200.00 100.00 7200.00 100.00 7200.00

2370 2732 Příjmy z pronájmu ostatnÍch nemovitostí a jej.ich částí
2310 * Pitná voda

1000.00 1130.00

1000.00 1130.00

11300.00 100.00

11300.00 100.00
11300.00

11300.00

23I ** Pitná voda 1000.00 1130.00 11300.00 100.00 11300.00

2321 2L17 Příjrny z poskytování služeb a výrobků
2321 2139 Přjjmy z pronájmu majetku j.n.
232I * 0dvádění a čištěnj odpadních vod a nakládání s kaly

10700.00 100.23

0.00 0.00
10700.00 100.23

10700.00 100.23

100.00 0.00
i0800.00 99.31

1072s.00

0.00
10725.00

232 ** 0dvádění a čištění odpadních vod 10700.00 100.23 10800.00 99.31 10725.00

2341 2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n.
234I * Vodní díla v zemědělské krajině

3000.00 100.00

3000.00 100.00
3000.00 100.00

3000.00 100.00
3000.00

3000.00

234 ** Voda v zemědělské kra.iině 3000.00 100.00 3000.00 i00.00 3000.00

3632 ?LII Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3632 * Pohřebnictv.í
3639 2119 Příjmy z vlastní č.innosti jinde nespecifikované(dá1e j.n.
3639 * Komunální s1užby a územní rozvoj jinde nezařazené

4500.00 107.56

4500.00 707 .56

0.00 0.00
0.00 0.00

4900.00 98.78
4900.00 98.78
500.00 i00.00
500.00 100.00

4840.00

4840.00

500.00

500.00

363 ** Komunální služby a územn.í rozvoj 4500.00 ItB.67 5400 . 00 98. 89 5340.00

3722 2LI1 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3722 * Sběr a svoz komunálních odpadů

106000.00 100. 05

106000.00 100.05

106000. 00 100.05 106050.00
106000.00 100.05 106050.00

372 ** Nakládánj s odpady 106000.00 100.05 106000.00 i00.0s 106050.00

6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků

677I * Čjnnost místní správy
0.00 0.00

0.00 0.00
74108.00 99. 89

74108. 00 99 . 89

74030.00

74030.00

617 ** Regionální a m.ístní správa 0.00 0.00 74108.00 99.89 74030.00

6310 2141 Příjnry z úroků (část)
6310 * 0becné příjmy a výdaje z f.inančn.ích operací

20000.00 L77.67

20000.00 17L.67
34300.00 100.10

34300.00 100.10
34334.r2
34334.72

631 ** 0becné příjmy a výdaje z finančních oper 20000.00 17r.67 34300.00 100.10 34334.72

PŘÍJMY celkem. **************************************************
2171000.00 135.99 20q1 71 0 nn 1 nn ntLJJLllJ-uv rVv.U4 (33.ÓlL,03

dF 7-l. 
^



II. RozPočTovÉ vÝpe,rr

Paragraf Pol ožka

1031 5139 Nákup materiá1u jinde nezařazený
1031 5169 Nákup ostatnjch služeb
1031 * Pěstební čjnnost

Schvá1 ený

rozpočet z
-1-

s00.00 84.00
100000.00 74.57

100500.00 74.62

Rozpočet

po změnách

- (-

Z Výs1edek od

začátku roku
.3-

420.00

74572.00

14992.00

500 . 00 84. 00

i4600.00 99.96
75100.00 99. 86

103 ** Lesní hospodářstvÍ 100500.00 74.62 75100.00 99. 86 74992,00

2I4I 5021

2141 5139

2L4r 515r
21,47 5154

274t 5163

2T4I 5T7I
2147 6127

2I4T *

2L43 6349

2143 *

Ostatní osobní výdaje
Nákup mateniá1u jinde nezařazený
Studená voda

El ektr.í cká energ.i e

S1užby peněžních ústavů
0pravy a udržovánj
Budovy, haly a stavby
Vn.itřní obchod

Ostatní investičnÍ transfery veřej.rozpočtům územní úrovn
Cestovní ruch

2000.00 64.75

1000.00 0.00
2000.00 50. 85

24000.00 76.99
4300.00 100.00

5000.00 72.00

40000.00 0.00
78300.00 36.64
50000.00 40. 88

50000.00 40. BB

1300.00 99.62

0.00 0.00
1020.00 99.7r

18500 . 00 99. 88

4300.00 100.00

3600.00 100.00

0.00 0.00

28720.00 99.89
20450.00 99 .96

20450.00 99.96

1295.00

0.00
1017.00

18477 .43

4300.00

3600.00

0.00

28689.43

20441.00

2044L00

2I4 ** Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 128300.00 38.29 49170.00 99.92 49130.43

2212 5021 Ostatnj osobní
2212 5139 Nákup materiá1u
2212 5169 Nákup ostatních
2212 * Silnice

výdaje
jinde nezařazený
s.l užeb

3000.00 12.00

3000.00 43.07

100300.00 23.08
106300.00 23.33

360.00 100.00

1300.00 99.38
231s0.00 100.00

24810.00 99.97

360.00

7292.00

23150.00

24802.00

22L ** Pozemní komunjkace 106300.00 23.33 24810. 00 99.97 24802.00

2227 5139 Nákup materiá1u
222I * Provoz veřejné

jinde nezařazený
sil niční dopravy

0.00 0.00

0.00 0.00

2860.00 99.81
2860 . 00 99. 81

2854.50

2854.50

222 ** Si l n.i ční doprava 0.00 0.00 2860.00 99. 81 2854.50

232L 5769 Nákup ostatních služeb
232I * Odváděnj a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

6000.00 73.42

6000. 00 73.42

4410.00 99.90

4410.00 99.90

4405 .40

4405 .40

232 ** 0dváděnj a čjštění odpadních vod 6000.00 73.42 4410. 00 99.90 4405 .40

3111 5021

3111 5171

3111 5321

31i1 s331

3i11 6121

3111 *

3113 5139

3113 5321

3113 *

Ostatní osobní výdaje
Opravy a udrŽování
Neinvest.iční transfery obcím
Neinvestiční příspěvky zřizenýn příspěvkovým onganizacím
Budovy, haly a stavby
Předškolnj zařizeni
Nákup materiá1u jinde nezařazený
Neinvestjční transfery obcím
Zákl adní školy

1000.00

80000.00

0.00

153000.00

0.00

234000.00

1000.00

132000.00

133000.00

0.00
268.16

0.00
100.00

0.00

339. 14

24.90

56.78

56.54

0.00
214530.00

2710.00

153000.00

423372.00

7936t2.00

250.00

75000.00

75250 . 00

0.00

100.00

99. 93

100 . 00

100.00

100.00

99.60

99.94

99.93

0.00

214524.00

2708.00

153000.00

423364. 00

793596.00

249.00

74952.00

75201.00

311 ** Zařízení předško1ní výchovy a základního

strana

367000.00 236.73 868862.00 99.99 868797.00



3314 5021

3314 s136

3314 5137

3314 5139

3314 5154

3314 5163

3314 5171

3314 *

3319 5021

3319 5139

3319 5169

3319 5194

3319 *

Ostatní osobní výdaje
Knihy, učební pomůcky a tjsk
Drobný hnotný d1ouhodobý majetek
Nákup materiá1u jinde nezařazený
Elektrická energie
51užby peněŽních ústavů
Opravy a udržování
Či nnost.i kni hovn.i cké

0statní osobní výdaje
Nákup materiá1u jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Věcné dary
Ostatní záležitosti ku1tury

7000.00 70 .97

5000.00 98.04
24000.00 141.59

17000.00 51.26
15000.00 100.09

2600.00 100.00

0.00 0.00

70600.00 99.64
6000.00 I29.75
1500.00 120.53

11500.00 101. 18

9000.00 61.11
28000.00 95.46

4970.00 99.96

4902.00 100.00

34000.00 99.94

8720 .00 99.93

15015.00 99.99
2600.00 100.00

170.00 100.00

70377.00 99.96
7785.00 100.00

1808. 00 100 . 00

11636.00 100.00

5500.00 100.00

26729.00 100.00

4968. 00

4902.00

33980.50

8714. 00

L50I2.92
2600.00

170.00

70347 .42

7785 . 00

1808.00

11636.00

5500.00

26729.00

331 ** Kultura 98600.00 98.45 97106.00 99 .97 9707 6 . 42

3326

3326

5171 Opravy a udržování
* Pořízení . zachování a obnova hodnot rníst'kultur,nár'a hist

0.00 0.00
0.00 0.00

43150.00 100.00

43150.00 100.00

43150.00

43150. 00

332 ** Ochrana památek a péče o kult'dědjctv.í a 0.000.00 43150.00 100.00 43150.00

3419 5139

3419 5169

3419 *

Nákup materiá1u jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
0statní tě1ovýchovná č.innost

0.00 0.00
20000.00 40.00
20000.00 s5.39

3080.00 99.90

8000.00 100.00

11080.00 99.97

3077.00

8000.00

11077.00

341 ** Tě1 ovýchova 20000.00 55.39 11080.00 99.97 11077.00

363 1

3 631

3631

3631

363 1

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3633

3633

3635

3635

3639

3639

5139 Nákup materiá]u jinde nezařazený
5154 E.l ektr.í cká energi e

5171 Opravy a udržování
6121 Budovy, haly a stavby
* Veřejné osvětlení
5021 Ostatnj osobní výdaje
5139 Nákup materiá']u jinde nezařazený
5154 Elektrjcká energie
5163 S1uŽby peněŽních ústavů
5169 Nákup ostatnjch služeb
5171 0pravy a udržování
* Pohřebn.i ctví
6121 Budovy, haly a stavby
* Výstavba a údr.žba mjstních inženýrských sítí
5169 Nákup ostatních služeb
* Územnj p1 ánován.í

5169 Nákup ostatnjch služeb
* Komunáln.í služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3000. 00

60000.00

10000.00

20000.00

93000.00

16000.00

1000.00

1000.00

1000. 00

s000.00
350000.00

374000.00

0.00

0.00

100000.00

100000.00

0.00

0.00

96.97
101.56

57 .89

ZoÓ. oJ

L32.64

71.63

0.00

78.59

100.00

I76.55
105.91

105.02

0.00

0.00

70.30

70.30

0.00
0.00

2910.00

60940.00

5800.00

53741.00

123391.00

11460.00

0.00
790.00

1000.00

8830.00

370710.00

392790.00

992378.00

992378.00

70300.00

70300.00

250s1.00

25051.00

99.97

99.99

99. B1

99.97

99.97

100 . 00

0.00

99. 48

100 . 00

99.97

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

99.97

99.97

2909.00

60936.35

5789.00

53725.40

123359.75

11460.00

0.00

785.90

1000. 00

BB27 .49

370700.01

392773.40

992369.64

992369.64

70300.00

70300.00

25044,50

25044.50

363 ** Komunálnj s1užby a územn.í rozvoj 567000.00 282.87 1603910. 00 100.00 1603847 .29

3722 5021 Ostatnj osobní výdaje
3722 5L39 Nákup mater.iálu j.inde nezařazený
3722 5169 Nákup ostatních s.lužeb
3722 * Sběr a svoz komunálních odpadů

2900.00 106.34

0.00 0.00
150000.00 9r.1.4
152900.00 92.00

3085.00 99.97 3084.00
880.00 99.43 875.00

136710.00 100.00 i36705.56
140675.00 99.99 140664.56

372 ** Nakládání s odpady 152900.00 92.00 140675.00 99 .99 140664.56

3744 5r7L Opravy a udržování

strana
120147 .00 i00.00 120147 .000.00 0.00



3744 *

3745 5027

3745 5139

3745 5156

3745 5769

3745 *

Protierozní, proti1avinová a pr.otipožární ochrana
0statnj osobní výdaje
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hrnoty a maz.iVa

Nákup ostatních služeb
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0.00 0.00
5000.00 190.40

20000 . 00 104. 15

3000.00 95.93

0.00 0.00
28000.00 158. 19

r20L47 .00

9520.00

20830.00

2880.00

11070.00

44300.00

100 . 00

100 . 00

100.00

99. 93

99.97

99.99

120147.00

9520.00

20829. 00

2878.00

11067.00

44294.00

374 ** Ochrana přírody a krajiny 28000.00 587 .29 164447 .00 100.00 164441.00

ss12 5019

5512 5139

5512 5156

5572 5163

5512 5L69

5512 *

3000.00 0.00

8000.00 19. 10

3000.00 110.63

2000.00 100.00

0.00 0.00

16000.00 60.64

0.00 0.00
1530.00 99.87

3320.00 99.97

2000.00 100.00

2860.00 99. 86

9710.00 99.93

0statní p1 aty
Nákup materiá1u jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva

S1uŽby peněžních ústavů
Nákup ostatních s]užeb
Požární ochrana dobrovolná část

0.00

1528. 00

3319.00

2000.00

2856.00

9703.00

551 ** Požární ochrana 16000.00 60.64 9710.00 99.93 9703.00

6772 5023

6112 5031

6LL2 5032

6LL2 *

6115 5011

6115 5021

6115 5032

6115 5131

6115 5137

6115 5139

6115 5161

6115 5173

6115 *

Odměny č1enů zastup.itelstev obcí a krajů
Povin'pojistné na soc.zab'a příspěvek na st.po1itiku zamě

Povinné pojistné na Veřejné zdravotní poj1štění
Zastupite1 stva obcí
P1aty zaměstnanců v pracovn.ím poměru

0statnj osobní Výdaje
Povinné pojistné na veřejné zdravotní poj.ištění
Potravi ny

Drobný hmotný d1ouhodobý majetek
Nákup materiálu j.índe nezařazený
51uŽby pošt

Cestovné (tuzemské i zahraniční)
Voiby do zastup.ite.lstev územních samosprávných ce1ků

264000.00

67000.00

23000.00

354000.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0 .00

96.27

96.04

96. 86

96.27
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

254200.00

64350.00

22280.00

340830.00

8300.00

1870.00

750 . 00

700.00

820.00

1180. 00

i30.00
815.00

14565.00

99.98

99.99

99.99

99.99

100 . 00

99.57

99.60

99.43

0.00

98.90

100.00

100 . 00

94. 18

254161.00

64344,00

22?78.00

340783.00

8300.00

1862.00

747.00

696.00

0.00

1167.00

130. 00

81s.00
13717 . 00

611 ** Zastupite1 ské orgány 354000.00 100.14 355395.00 99.75 354500.00

6171 5011

6771 502t
6171 5031

6171 5032

6171 5038

6171 5136

6171 5139

6L7r 5154

6171 5161

6Ú1 5162

6171 5163

6171 5767

6I7L 51"69

6L7I 5223

6171 5229

6771 5321

6L7r 5362

6L7I 6L27

617I *

P1aty zaměstnanců v pnacovnírn poměru

0statní osobní výdaje
Povin.pojistné na soc'zab.a příspěvek na st.po1itiku zarně

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Pov.inné pojistné na úrazové pojištění
Knihy' učební pomůcky a tisk
Nákup materiá.|u jinde nezařazený
El ektrická energie
51uŽby pošt

S1užby telekomun.ikací a radiokorrrunjkacj
S1užby peněžních ústavů
S1užby ško1ení a vzdělávání
Nákup ostatních služeb
Neinvestiční transfery církvím a náboženským spo1ečnostem
0st.ne.invest.iční transfer"y neziskov1frn a podob. organizací
Neinvest.iční transfery obcím
Platby danj a pop1atků státnímu rozpočtu
Budovy, haly a stavby
Činnost místní správy

36000.00

66000.00

10000.00

4000.00

1500 . 00

7000 . 00

7000.00

6000.00

5000.00

20000.00

7500.00

6000 . 00

40000.00

0.00

2700.00

3700.00

0.00

0.00

222400.00

'J,07 .29

725.29

93.60

81.00

JJ. JJ

119.88

170. 16

95.87

81.57
100.64

99.73

49.77

74.50

0.00

96.28

I52.57

0.00
0.00

143.58

38630.00

82700.00

9370.00

3250 . 00

500 . 00

8400.00

11920.00

5760.00

4080.00

20130.00

7500 . 00

2950.00

29800 .00

31000.00

2600.00

5650.00

2180.00

53010 . 00

319430.00

99.99
99.99

99. 89

99.69

100.00

99.90

99.93

99.87

99.96

99.99

99.73

100.00

100 . 00

100.00

99.98

99.91

99.72

99.98
99.97

38625.00

82689.00

9360 . 00

3240.00

s00.00
8391.50

11911.20

5752.40

4078.50

20128.47

7480.00

2950 . 00

29799.50

31000.00

2s99.60

5645.00

277 4 .00

53000.00

319324.r7

617 ** Regioná1ní a místní správa

af 
--'^ ^

222400.00 143.58 319430.00 99.97 379324.r7



6310 5163 S1užby peněžních ústavů
6310 * 0becné příjmy a výdaje z f.inančních oper"ací

4000.00 7r.98
4000.00 71.98

2900.00 99.28

2900.00 99.28

2879.00

2879.00

631 ** 0becné příjny a výdaje z finančních oper 4000.00 7L.98 2900.00 99.28 2879. 00

VÝDAJE celkem: 2171000.00 173.73 3773015.00 99 .96 3771643.77

strana



.pl 6B
III. FTNAI\TCOvÁNÍ - třída 8

Název

text

Ltslo
řádku

r

Schvá1 ený

rozpočet
-1-

Rozpočet

po změnách

Výsledek od

,t začátku roku
I

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené sp.látky krátkodobých vydaných d1uhopisů
Krátkodobé př1jaté půjčené prostředky
Uhrazené splátky krátkodobých přjj.půjč.prostředků (-) 8114
Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8115
Aktivní krátkodobé operace řjzení likvidity-příjmy (+) 8117
Aktivní knátkodobé operace řízení ljkvidity.výdaje (.) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané d1uhopisy (+) 8121
Uhrazené sp1átky d1ouhodobých vydaných d1uhopisů (.) BI22
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123
Uhrazené sp1átky d1ouhodobých přij.pů3č.pr"ostředků (-) 8L24
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech (+/-) Bl25
Aktjvní dlouhodobé operace řizeni 1ikvidity.příjmy (+) 8727
Aktivní dlouhodobé operace řízení ljkvidity.výdaje (.) B12B

Krátkodobé financování ze zahraniěí
Krátkodobé vydané d1uhoprsy (+) 8211
Uhnazené splátky krátkodobých vydaných dluhopjsů (-) 8272
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (") 8214
Změna stavu krátkodobých prostředků na bank'účtech (+/-) 8215
Aktivnj krátkodobé operace řjzení likvidity-příjrny (+) 8277
Akt.ivní krátkodobé operace řízenj likvidity-výdaje (.) 8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané d1uhopisy (, 822I
Uhrazené sp1átky d1ouhodobých vydaných d1uhopisů (.) 8222
Dlouhodobé přjjaté půjčené prostředky (+) 8223
Uhrazené sp1átky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 8224
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech (+/.) 8225
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity.příjmy (, 8227
Aktivní d'louhodobé operace řízen.í likv.idity.výdaje (.) 8228

opravné položky k peněžním operacím
Oper.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl 'sekt(+/.) 8901 0.00 o.00 0.00 0.00 0.00
Nereal izované kurzové rozdjl v (+/- ) 8902 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

F I N A N c 0VÁN Í (součet za třídu B) 8000 0.00 0.00 827296.00 99.75 819272.12

(+) 8111
(-) 8112
(+) 8113

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

821296.00 99.75 819272.12
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

af v+- ^DU!qltA



*'l a 6. L,J oÓ
Iv. REKAPITULACE pŘÍ.ruŮ' vÝoa.rŮ A FrNANcovfulÍ A .fEJIcH KoNsoLIDAcE

Název

text

Třjda1-Daňovépříjmy
Třída 2 Nedaňové příjnry
Třjda 3 Kapitá1ové příjmy
Třída 4 PřÍjaté transfery

ČÍ sl o Schvá1 ený
řádku rozpočet %

r .41.

Výs1edek od

X začátku roku
-43-

Rozpočet

po změnách
-42.

4010 1630600.00 131.38 2741499.00 100.04 2r4228r.53
4020 219800.00 130.20 286200.00 100.00 286186.72
4030 0 . 00 0 . 00 74108. O0 99 . 89 74030 . 00
4040 320600.00 140 .32 449972.00 99 .gg 449874.OO

PŘÍJMY CELKEM 4050 2171000.00 135'99 2951719.00 100.02 295237I'65

KoNSoLIDACE PŘÍJMŮ 4060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2223 - Přijny z finan'vypoř'mjn.let mezi krajem a obce 4061
2226 - Přijny z fjnančního vypořádání m.inulých let 4062
2227 . Přijny z fin.vyp'min.l 'mezi reg.r.a kr. 'obc.a DSO 4063
244i . Sp1átky půjčených prostředků od obcí 4070
2442 . Splátky půjčených prostředků od krajů 4080
2443 . Sp1átky půjčených prostředků od regionáJních rad 4081
2449 Ost.sp1átky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 4090
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100
4122 Ne.investiční přijaté transfery od kr.ajů 4110
4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionái . rad 4111
4129 Ost.neinvestič.přij'transfery od rozp.územ.úrovně 4120
4133 Převody z v1astních rezervních fondů 4130
4134 Převody z r"ozpočtových účtů 4140
4139 0statní převody z vlastních fondů 4150
4221 Investiční přijaté transfery od obcí 4770
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 4180
4223 InvestÍční přijaté transfery od regioná1ních rad 4181
4229 - lst.invest'přij'transfery od rozpočtů úz'úrovně 4190
ZJ 024 - Transfery přijaté z Úzeni jiného okresu 4Ig7
zJ 025 . Sp1átky půjč.prostředků přlj'z území jin.okre 4192
ZJ 02B - Transfery přijaté z úzeni jiného kraje 4193
ZJ 029 - Sp1átky půjč.prostředků přij.z území jin.kra j 4Ig4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50400.00

230000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

2I7 .52

r27.76

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

109670.00

280042.00

0. 00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99.97

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

109632.00

280042.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PRIJMY CELKEM P0 K0NSoLIDACi 4200 2171000.00 13s.99 295r7rg.00 100.02 2gs237r.65

strana "7



Tv. REKAPITULACE pŘÍ.ruŮ, vÝoa'rŮ A FINA.}TcovfuuÍ A .JE.]TcH KoNsoLTDAcE

Název položky

text

Třída 5 Běžné výdaje
Třída 6 Kapitálové výdaje

Čí sl o Schvá1 ený

řádku rozpočet
r -4I.

Rozpočet Výs1edek od,Á po změnách

'+a-
Í začátku roku

-+J-

4210 2061000.00 108.14 2230064.00 99.94 2228743.73
4220 110000.00 1402.64 1542951.00 100.00 1542900.04

VÝDAJE CELKEM 4240 2171000.00 773'73 3773015.00 99.96 3771643.77

KoNS0LIDACE VÝDAJŮ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004250

5321 Neinvestiční tr.ansfer^y obcím
5323 Neinvestiční transfery krajům
5325 Neinvest.iční transfery regionálním radám
5329 0statnj ne.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně
5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kr"ajů
5344 Převody v1astním rezervním fondům

5345 Převody v1astním rozpočtovým účtům
5349 Ostatní převody vlastnjm fondům

5366 - Výdaje z finan.vypoř.mjn'let mezi knajem a obce
5367 . Výdaje z finan.vypoř.min. let mezi obcemi
5368.Výd.z fin'vyp.min.1et mezi reg.r.a kr.a obc.a DSO

5641 Ne1nvestiční půjčené prostředky obcím
5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5643 Neinvestiční půjčené prostředky regioná.lnírn radám
5649 Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov
6341 Investiční transfery obcím
6342 Investjční tr.ansfery krajům
6345 Investiční transfery regionálním radám
6349 Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn
6441 Investiční půjčené prostředky obcím
6442 1nvestiční půjčené prostředky krajům
6443 Investiční půjčené prostředky regioná1ním radárn

6449 Ost.investič'půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn
ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného orresu
zJ 027 . Půjčené prostředky poskyi' na úzernj j.in.okres
ZJ 035 . Transfery poskytnuté na úzenj jiného kra;e
ZJ 036 . Půjč' pr"ostředky poskytnuté na území jin.kraj

4260

4270

427r
4280

4287

4290

4300

4310

432I
4322

4323

4330

4340

4347

4350

4360

4370

437r
4380

4400

44I0

44r7
4420

4427

4422

4423

4424

61.39
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0. 00

0.00
0.00

0.00

0.00

40. BB

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

83360.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

204s0. 00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

99.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99.96

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

83305 . 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20447.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

135700 . 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

VÝDAJE cELKEM Po KoNS0LIDAcI 4430 2171000.00 r73.73 3773015.00 gg.96 3777643.77

SALDo PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ Po K0NSoLIDACI

Třída 8 Financování

KoNSoLIDACE FINANC0VÁNÍ

tINANCoVÁNÍ CELKEM Po KoNsoLIDAc]

4440

4450

0.00 0.00 .827296.00 99.75 -819272.12

0.00 0.00 821296.00 99.75 879272.12

4460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
447 0 0.00 0.00 821296.00 99.75 819272.72



.pl 68
vT. sTAvY A oBRATY NA BANKovNÍcg Účtncu

Název

text

L'l s lo

řádku

r

Počáteční Stav ke konci Změna stavu
stav k 1.1. vykaz.obdobÍ bank'účtu

-6r- -62- -63.

ZákladnÍ běžný účet
Vkladový výdajový účet
Běžné účty peněžních fondů
Běžné účty celkem

Bankovní účty k 1imjtům 0S

Příjmový účet

6010 2596438.09

6020 0.00

6030 0.00
6040 2596438.09

6050 0.00
6060 0.00

1771L65.97

0.00

0.00
L777765.97

0.00
0.00

819272.I2
0.00

0.00
819272.12

0.00

0.00

<l- r:n:



*.] . ó.IJr oo
vIr. vYBRANÉ zÁzweuovÉ JEDNoTKY

N ázev

text

x. -Lrsto scnvateny
řádku rozpočet z
r -77-

Rozpočet Výs'l edek od

po změnách Z počátku roku

ZJ 024 Transfery přijaté z Úzeni jiného okresu
2223 - Přijny z fin.vypořád'min.let mezi krajem a obce
2226 - Přijny z fin.vypořád.mln.let mezi obcem.í

4121 Nejnvest.iční přijaté transfery od obcí
4129 Ost.ne.invest.přij'transfery od rozpočtů úz.úrovně
4221 Investiční přijaté transfery od obcj
4229 - 1st'invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně

7090

7097

7092

710 0

7110

7I20

713 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

ZJ 025 Sp1átky půjč.prostředků přij. z úzeni jin.okres
2441 . Sp1átky půjčených pr.ostředků od obc.í

2449 Ost'sp1átky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov

7740

7 150

7L60

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

ZJ 026 Tnansfery poskytnuté na území jiného okresu
5321 Neinvestičn.í transfery obcím
5329 Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně
5366 - Výdaje z fin.vypořád.min.let mezi krajem a obce
5367 . Výdaje z fin.vypořádání min.'let mezj obcemt
6341 1nvest.iční transfery obcím
6349 Ost.investiční transfeny veř.rozpočtům úz.út^ovn

7170

7180

7 190

7I9I
7I92

7200

7270

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 7220
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
5649 Ost.neinv'půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn ]240
6441 Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 Ost.inv'půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 7260

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

lJ 02B . Transfery přijaté z úzeni jiného kraje
2?23 . Přijmy z fin.vypořad.mjn'let mezi knajem a ooce
2226 . Přijny z fin'vypořádánj rnin.let mezi obcemr
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 Ost.neinvest.přij'transfery od rozpočtů úz.úrovně
4221 Investiční přijaté transfery od obcí
4222 Investiční přijaté transfery od krajů
4229 . )st.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7350

7290

7297

7292

730 0

7310

7320

7330

7340

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 .00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

^ts 
.F-!. 

^



Název záznamové po1ožky

text

Cí sl o Schvá1 ený
7p rnznnřal

r -7L-

Řnznnňaf

X po změnách
-72-

Výsledek od

Í počátku roku
-73-

7J 029 . Sp1átky půjč.prostředků přlj. z úzeni jin.kra
2441 . Sp1átky půjčených pr"ostředků od obcí
2442 Sp1átky půjčených prostředků od krajů
2449 - Sp1átky půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov

7360

731 0

7380

7390

0.00

0 .00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

ZJ 035 . Transfery poskytnuté na území jiného kra3e
5321 Nejnvestjční transfer^y obcím
5323 Neinvestičnj transfery krajůrn
5329 Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně
5366 - Výdaje z fin.vypořad.m1n.let rnezi krajem a obce
5367 . Výdaje z fin'vypořádání min.let nez.i obcemi
6341 Investjční transfery obcím
6342 Investičnj transfery krajům
6349 . Ost.investjční tnansfer.y veř.rozpočtů územ.úrov

7 400

74I0
7420

7430

7431

7432

1440

7450

7460

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470
5641 Neinvestiční půjčené prosředky obcím 74Bo
5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490
5649 Neinvest.půjč.prostředky veř.nozpočtům úz.úrovn 7500
6441 Investiční půjčené pr.ostředky obcím 7510
6442 Investiční půjčené prostředky krajům 7520
6449 Ost.inv.půjč'prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 7530

VTII. DoPLŇU;ÍcÍ UKAZATELE

Název ukazatele

text

Rozpočet Výsledek od

% po změnách X počátku roku
-2- .3-

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0. 00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x, -Lrsro 5cnvateny
řádku rozpočet

8010 0.00 0.00
8020 0.00 0.00
8030 0.00 0.00
8040 0.00 0.00
8050 0.00 0.00

st.rana 10



.p] 68

Ix. pŘr.retÉ TRA}TsFERy a pŮ.rčKy zE srÁtxÍrto Rozpočru'
srÁtwÍcu rolroŮ a nncronÁr'rqÍcu neo

í---xl|.é| Í 117ém vys-Leo.eK oo.znak celku Položka počátku roku
abc 93

9B193 0311 4tll Neinvest.příi.transferv z všeo 20000.00

sLrana 11.p1 6B

x. TRANSFERY A PŮ.TčKY PosKYTNuTÉ REGroNÁI'xÍur RADAIIÍI Úzum..rĚ seruospnÁvr.rýucELKTx4 ' REGIoNÁrNÍu RADÁi{' A DoBRovoI,I{ýM svAziTll'{ oscí-

;'-- " YUcel . U.uzem. \/r7<.lerlal. nÁ
znak celku Po}ožka -", 

"- U99J! Vu
počátku roku



abc 103

.p1 6B

xI. pŘÍmrv z RozpočTU Eu A souvIsn.rÍcÍ pŘÍruy

Schvá1ený Rozpočet Výsledek odPar Po] Nástroj Zdroj rozpočeL po zm8nách po8átx.' roku
abcd



nl Aa.u4

xTI. vÝoaon sPoLUFINAl'TcovarqÉ z aozpočTu EU A solrvTsu.lÍcÍ vÝoeuu

Par Pol Nástroi Zdroi
Šnhrrá l aníz

raznařal-
k.) 7T1^nAř

71^ zmánÁah
\/\/q tanav 

^dý 
J 

lJ+Ý\4ÝJ! vu

nnňál-'Lrr rnl...

b

3111 6L2t
3111 6L2I
3631 6L2r
-a-1JOJ.J- OLZL
-a--

JOJJ 6IZI
a1-1OJ /J. OLZL
a1-1OJ /J OLZL

2'7
2'7
27
aa

27
2'7
2'7
27

1
5
1
5
1
5
1
5

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

137152.00
284850 . 00
15910.00
33030.00

2548 90 . 00
68L615.00
1723 0.00
35180.00

r3'7150.40
284849.60
15900.60
33024 .40

254881. B0
68L615.00
L7225.00
35'7't 5.00

Poznámka:

Odesl áno dne:

Došlo dne:

Razítko: Podpis vedoucího vykazx;i.í iaánn+L',. fl 
^jící jednotky 

|,.n|hil\-
Odpovídající za údaje
o rozpočtu:

o skutečnosti:

tel.:

tel.:

strana 13



.p} 68
KE9 7.62 / U040pPRoToKoL o ZPRACOVÁNÍ ze dne: 04.03.2oo9 w ].4:53 hod..

výkaz : FIN 2-l2M \Iýkaz pro hodnocení p1nění rozpoětů Úsc a oso
zaobdob.í ' ].3.2008
kedni :31-.]-2.2008

Do rrízk,a zr r l.rrzl r; z ahrnl r l- r z arn
- ž - Í AarLL lrL-]. L y t.,tr ýář)J. zace I

00581-216 obec čakov

Kont.rolní wazby jsou v pořádku!



7YKRAJSKY URAD -JIHOCESKY KRAJ
E,konomický odbor
oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí

U Zimního stadionu 195212.31016 Ceské Buděiovice. fax: 386359084

Stejnopis č.2

Č.i. : xu.lcx |431912008 oEKo

Zpráva o vÝsledku přezkoumání hospodaření

Obec Cakov, IC 00581216
za rok 2008

Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo ve dnech: 19.11.2008 
'26.2.2009

na základě zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaŤeni uzemních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí.

Přezkoumání proběhlo v sídle úz.emního celku:
Obec Cakov, Cakov 19,373 83 Cakov.

Přezkoumání lykonal

- kontrolor pověřený Ťizením přezkoumání Hana Krčková

Zástupce územního celku

- starosta
- účetní

Ing. Ladislav Prener
Lenka Borovková

Krajský úřad - Jihočeský kraj , ekonomický odbor, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
I



A. Přezkoumané písemnosti

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2008 byly přezkoumány
následující písemnosti :

Druh písemnosti Popis písemnosti

Yýkaz zisku a ztráty k 31.10.2008
Ztizovací listina Zřizovací listina MŠ Čakov ze dne 30'9.2002
organizačních složek a
pří spěvkov ý ch or ganizaci,
odpisoqý plán
Vnitřní předpis a směrnice Směrnice pro zadťivťiní veřejných zakťizek malého rozsahu ze

dne 2.7.2007
Směrnice k realizaci zákona č. 320/2001 Sb, o íinanční kontrole
ze dnel.1l.2006

Závěrečný učet zveřejněn 2 5 -]9'5.2008
projednánv Zo dne 2.6.2008 bez výhrad

Evidence poplatků rok 2008 - psi, sÍočné, odpad
Bankovnívýpis č. ]]6, ]]7, ]]8 - 10/2008
Rozvaha 1 0/2008
Yýkaz zisku a ztráty k 30'9.2008
zŤizený ch pří spěvkoých
organrzacl
Hlavní kniha I 0/2008
Pravidlarozpočtového schválena na Zo dne ]7.12.2007
provlzorra
Faktura K+V Interier s.r.o, C.B č.fa 120080689 ze dne 15.8.2008 -

nábytek do knihovny - 41.356'50 Kč
- účetní doklad 50072 ze dne 26.8.2008 - předpis faktury a
zařazení do mcjetku obce (028 00 - 33.980'50 Kč)
- výpis z účtu u KB č. 96 ze dne 29.8.2008 - úhrada faktury
- účetní doklad č. 100096 ze dne 29.8.2008

Yýkaz pro hodnocení plnění Fin 2-]2M k 31.1().2008
rozpočtu
Učetní doklad
Faktura

Vnitřní předpis a směrnice Soubor vnitřních směrnic pro vedení účetnictví Ze dne
I 0. I 0.2006
- Seznam účetních knih
- oběh účetních dokladů
- číselné řady
- zaÍřídění majetku
- postup při inventarizaci

Krajský úřad - Jihočeský kraj , ekonomický odbor, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
,,

č. 019139-019152 za období 10/2008
Zvánovec C.B. č ía 0008/229 ze dne 30.9'2008 - opr(7va
komunikace - ]0.000,- Kč
SENI2R, spol. s.r.o. Č.a. c.fo 28609010 ze dne 30.9,2008 -
prčice na stavbě dle SoD (dotace) - 642.900,- Kč
02 Praha č..f0 038855191] ze dne 8,10,2008 - tel'hovot1l -
] ' 190.23 Kč
Podnik mísÍního hospodářsní Hluboka nad Wt. č.fa 800630 ze
dne 2. ]0.2008 - uložení odpadu - 18.6]8,- Kč



Učetní doklad č. 1001 1 6 ze dne 1 3. 10.2008
č. ]001 17 ze dne 14.10.2008
č. 1001 ]8 ze dne 16.10.2008

Rozpočtová opatření č. ] a 2 ze dne ]6.6.2008
č. 3 ze dne 25.8.2008

Smlouva o převodu majetku Kupní smlouva ze dne 5.9.2008 - p.č. 917/2 o výměře 33 m2 zrl
kupní cenu 2.3]0,- Kč
- pokladní doklad č. 913] ze dne 8.9.2008 - úhrada kupní ceny
- záměr zveřejněn 15.7.-1.8.2008
- schváleno na Zo dne 1 1.8'2008

Zapisz jednánírady a 19.11.2007, 25.2,, 2,6., ]6.6,, 25'8,2008
zastupitelstva
Vnitřní předpis a směrnice Podpisové vzoťy ze dne 1.12.2006
Rozpočtoý výhled 2008-2012 ze dne 26.2'2007
Pokladní doklad č. 9139-9152 za období 10/2008
Dohoda o hmotné ze dne 2.1.2006 - pokladní obce
odpovědnosti ze dne 2.1.2003 - starosta obce
Kniha došlých faktur rok 2()08
Schválený rozpočet, návrh zveřejněn 5.2.-25.2.200B
rozpočtu schválen v Zo dne 25.2.2008 jako vyrovnaný

Úatový rozvrh
Platné číselné řady

Zápisz jednáníýborů Finančnívýbor - 15.]., 30.4.,23,7,, ]2,I1.2008
finančního a kontrolního Kontrolní výbor - 12,2', 19,4,, 21.6., 1'7., 25,8., 8.9., ] ], ] 0.,

17.11.2008
Účetní doklad č. 6007 ze dne 25,2,2008 - předpis pohlecJávek

Příloha územních samosprávných celků k 31'12,20()8
Yýkaz zisku a ztráty 13/2()08
Zápisz jednánirudy a 13.1'2009
zastupitelstva
Rozpočtováopatření č, 1ze dne ]5,12.2008

č' 5' 6 ze dne ]3.1.2009
Zápisz jednáni rady a ]5']2.2008, ]3 1.2009
zastupitelstva
Yýkaz pro hodnocení plnění Fin 2-] 2M k 3 1.12.2008
rozpoČtu
Rozvaha 13/2008
Inventurní soupis majetku a Zápis o provedené inventarizaci ze dne ]6.1.2009
závazki Příkaz k r:rovedení inventarizace Ze dne 29.12.2008

Inventurní soupisy k 31,l2'2008
Výpis z účtu u KB č. ] 51 ze dne 3 ].12.2008
trýpis z katastru nemovitosÍí k 31.12.2008

Kniha došlých faktur k 31.12.2008
Smlouva a další materiály k Dotační dopis ze dne 4.7.2008
přijatým účeloým dotacím ,,obnova drobné sakrální architektury v krajině,,

- 30.000,- Kč, ÚZ 00316, položka 4122, výdctje s 3326
- vlastní podíl min. 30% - 12.900,- Kč
Příjem dotace:
- výpis z účtu u KB č. 77 ze dne l8.7.2008
- účetní doklad č. 100077 ze dne 18,7.2008 - Úz sto. oot' 4]22
Cerpání dotace,.
Faktura č. 17/08 ze dne 6.11,2008 - 13.150,- Kč
Výpis z účtu u KB č. 1 30 ze dne I a. I 1 .2008 - úhrada faktury

Kra.jský úřad - Jihočeský kraj , ekonomický odbor, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
J



I-]četní doklad č. 100130 ze dne ]0.]].2008
- 30,000,- Kč - UZ J/o' $ 3326, pol' 5171
- 13.]50,- Kč - bez (IZ' s 3326, pol. 517l
Smlouva o dílo ze dne 12.8,2008 - 43' 150,- Kč
Schváleno na Zo dne 1 1.8'2008 (v souladu s vnitřním
předpisem)

Smlouva a další materiály k Smlouva o poslgltnutí účelové dotace v rámci programu obnovy
přijatým účelovým dotacím yenkova ze dne 2].7.2008

Dotační dopis č. SD/)REG/224/08 ze dne 28.7.2008
,,oprava hřbitova v Cakově, parc.č. l01 1391/2 v kat. území
Cakov u C.8."
- I20,000,- KČ, Úz zto, potožka 4122
- neinvestiční dotace - max. 60 % z celkových nákladů
Příjem dotace..
Vfris z účtu u KB č. 90 ze dne ]2'8,2008
Učetní doklad č. 100090 ze dne 12,8'200B - Úz lto, pol. 4l22
Cerpání dotace..
Faktura č. 021/2008 ze dne 3'1].2008 - 370.700,0] Kč
Výpis z účtu u KB č. ] 30 ze dne 10.1 1.2008 - úhrada faktury
Učetní doklad č. 100] 30 ze dne 10.1 1.2008
- 120.000,- Kč - UZ 710, s 3632, pot. 5t7l
- 250.700'- Kč - bez UZ, s 3632, pol. 5l7I
Doloženy 2 cenové nabídlq, (v souladu s vnitřním předpisem)
Zápis ze Zo dne ]6,6,2008 - schválení
Smlouva o dílo ze dne 30'6.2008

B. Zjištění z konečného přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření územního celku: obec Cakov za rok 2008

nebyly zjištěny chyby u nedostatky uvedené v ustanovení $ 10 odst. 3 písm. b) a písm. c)
zúkonu č. 420/2004 Sb. v čIenění dle předmětu přezkoumtÍní ($ 2 odst. 1, 2 ztÍkona
č. 420/2004 Sb.)

$ 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a qýdajů rozpočtu včetně peněŽních operací, týkajících se
rozpočtoých prostředků

$ 2 odst. 1 písm. b) finanční operace' týkající se tvorby apoužití peněžních fondů
obec nemá zŤízeny žádné fondy.

$ 2 odst. l písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku
obec nevyk onáv á podnikatelskou činnost.

$ 2 odst. 1 písm. d) peněŽní operace' týkajici se sdruŽených prostředků lynakládaných na
zák|adě smlouv-v mezi dvěma a více územními celky, anebo na zák|adě smlour,1' s jinými
právnickými nebo fyzickými osobami
obec neuzavřela Žádnou smlouvu týkající se sdružených prostředků.

$ 2 odst. 1 písm. e) finanční operace' týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o
účetnictví

Krajský úřad - Jihočeský kraj 
' 
ekonomický odbor, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí

4



$ 2 odst. 1 písm. f; hospodaření a nakládání s prostředky poskýnutými z Národního fondu a s
dalšími prostředky ze zaktanlčí poskýnutými na zák|adě mezinárodních smluv
obec neob držela žádné pro středky.

$ 2 odst. 1 písm' g) výrčtování a r,1'poŤádání finančních vztah:ů ke státnímu rozpočtu, k
rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším
osobám

$ 2 odst. 2 písm' a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku
obec s majetkem státu nehospodaří.

$ 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu' s nímŽ hospodaří územní celek

$ 2 odst. 2 písm. c) zaďávání a uskutečňování veřejných zakéuek, s výjimkou úkonů a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu
obec uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu.

$ 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek azávazki a nakládání s nimi

$ 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky szických a právnických osob
obec neuzavřela Žádnou smlouvu ani dohodu o ručení za závazky fyzických a právnických
osob.

$ 2 odst' 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob
obec nemá žádný zastavený majetek.

$ 2 odst. 2 písm. g) zŤizovaní věcných břemen k majetku územního celku

$ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené uzemnim celkem

Starosta prohlašuje, Že v kontrolovaném období obec nehospodařila s majetkem státu,

neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavila movitý a

nemovitý majetek, neuzavřela kupní smlouvu o koupi, směnnou smlouvu a smlouvu o

výpůjčce týkající se nemovitého majetku, smlouvu o přijetí nebo poskýnutí úvěru nebo
půjčky, smlouvu o poskýnutí dotace, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku,
smlouvu o přistoupenik závazku a smlouvu o sdruŽení, nekoupila ani neprodala cenné papíry,
obligace, neuskutečnila majetkové vklady, uskutečnila pouze veřejné zakétzky malého rozsahu
($ 12 odst. 3 zákona č. 13712006 Sb.)'

C. Závěr

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky

Při přezkoumóní hospodaření za rok 2007 nebvlv ziištěnv nedostatkv.

Krajský úřad - Jihočeský kraj , ekonomický odbor, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
5



b) při dílčím přezkoumání hospodaření

BvIv ziištěnv ndsleduiící méně ztívažné chvbv a nedostatkv:

$ 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, tykajících
se rozpočtových prostředků
Nařízení vlády č.3712003 Sb., o odměnách zaýkon funkce členům zastupitelstev' ve znění
pozdějších předpisů, $ 1

Nebyla správně stanovena měsíční odměna uvolněného člena zastupitelstva
Měsíční vyplácené odměny uvolněného Starosty obce nejsou v souladu s nařízením vlády č.

37/2003 Sb., v platném znění. Měsíční odměna je nižší než stanoví nařízení vlčidy.
NAPRAVENO (dne: 26.2.2009)
Zastupitelstvo dne 13.r.2009 schválilo, že od 1 ,I.2009 je starosta neuvolněný s odměnou
12.542,- Kě.

$ 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví únemního celku
Zákon č' 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, $ 1 19 odst. 2, 4
Neb)zla doložena činnost finančního vÝboru
K datu konání dílčího přezkoumání nebyla doložena činnost.finančního výboru.
NAPRAVENO (dne: 26.2.2009)
Byly doloŽeny zápisy finančního výboru - 1 5. 1 ., 30.4., 23 .7 ., 1 2. 1 1 .2008.

S I t9 odst. 3, 4
Nebvla doložena činnost kontrolního výboru
K datu kondní dílčího přezkoumání nebyla doložena činnost kontrolního výboru.
I{APRAVENO (dne: 26.2.2009)
Byly doloženy zápisy kontrolního výboru - 12,2.,19.4.,21'6.,4.7,,25.8.,8.9., 11.10.,
17.1L2008

$ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem
Zákonč.563lI99I Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, $ 3 odst. 1

Nebylo účtováno o skutečnostech. které isou předmětem účetnictví. do období. s nímŽ tr,to
skutečnosti věcně a časově souvisí
obec neúčtuje o předpisu pohledóvek na účtu 3l 5 - Pohledávlql za rozpočtové příjmy.
NAPRAVENO (dne: 26.2.2009)
Byl doloŽen účetní doklad č. 6007 ze dne 25.2.2009 - předpis pohledávek (stočné, odpady,
psi, pronájmy).

Bvlv ziištěnv núsleduiící zúvažné chvbv a nedostatkv:

$ 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, tykajících
se rozpočtových prostředků
Zákon č.25012000 Sb., o rozpočtoých pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, $ 16 odst.4
Neb)'la splněna povinnost uskutečnit (schválit) rozpočtové opatření
Rozpočet nebyl upraven povinným rozpočtovým opatřením u položlql 4] ] ] ve výši 20.000,.
Kč.
NAPRAVEI\O (dne: 3 1. 12.2008)
Dle výkazu Fin2-I2 M sestaveného k 31.12.2008 se nedostatek neopakuje.

Krajský úřad - Jihočeský kraj , ekonomický odbor, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
6



$2,S4a$15odst.1
Finanční hospodaření obce neb}'lo uskutečňováno v souladu se schváleným rozpočtem
Kontrolou výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu za období 10/2008 sestaveného k
3 1 ' 10.2008 bylo zjištěno, že byly čerpány výdaje z nerozpočtovaných položek, např, $ 3633,
pol.6l2I - 952.880,24 Kč a š 3111' pol. 6121 - 123.364,- Kč.

NAPRAVENO (dne: 3 1. 12.2008)
Dle ýkazu Fin 2-I2 M sestaveného k 3I .12.2008 se nedostatek neopakuje.

il. Při přezkoumání hospodaření územního celku: otlec Čakov za rok 2008

Kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již napraven!'
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. ts 10 odst. 3 písm. a) zúkona č. 420/2004 Sb.J

III. Nebyla zjištěna rizika dle $ 10 odst. 4 písm. a) zákona č.420/2004 sb.

Iv. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného
majetku na celkovém majetku územního celku:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazkůna rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Čakov, ďne26.2.2009

0,00 oÁ

0,34 yo

0,00,Á

KEÁJ$T.dY íJRs't}
.l i'tir.li..s. s í.iY KRA*Í

ll.i]{'i'jd1ji:'.)!Í J'*'ký
e.lftňl|:ní :]řBf iii.jlí]i'i a rneiol'1iky

i].}npíií'1:;.iii$ j oi]::i
iJ ijirl;líltt,: s!';ltiii.'nl: .l s52/*
37i] 7i Č*$!'* |*r.ltiňi.;vioe {17)

Hana Krčková
ko ntro lo r p ov ěře ný říze ním p řezko u mó ní

Krajský úřad - Jihočeský kraj , ekonomický odbor, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí

{rkl
i$M

poctpis



Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprálry o výsledku
přezkoumání hospodaření, ktery obsahuje i výsledky konečného dílčího přezkoumání.
Konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v $ 6
odst. 3 písm. 1) zákona č. 420/2004 Sb., k možnosti podání písemného stanoviska
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu uvedenou v záh|aví.

S obsahem zprfury zpÍezkoumání hospodaření o počtu 8 stran byl seznámen dne
26.2.2009 a stejnopis číslo 2 obdržel dne 26.2.2009.

Ing. Ladislav Prener
sÍarosta

Rozdělovník:

Stejnopis Početqýtisků Předáno Převza|

lx

lx

Krajský úřad - Jihočeský kraj

oddě]ení PH oEKo

ubec L akov

Hana Krčkot,á

Ing. Ladislat Prener

Krajský úřad - Jihočeský kraj , ekonomický odbor, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
8


